令和６年９月吉日

関 係 者 各 位

日本消防検定協会

日本消防検定協会虎ノ門事務所移転のご案内

虎ノ門事務所は、建替工事を行っていた日本消防会館の竣工に伴い、下記の通り同会館の１１階

に移転しますので、ご案内申し上げます。

記

営  業  開  始  日 令和６年９月３０日（月）から

新 事 務 所 住 所

〒１０５－０００１

東京都港区虎ノ門２丁目９番１６号

日本消防会館１１階

電  話  番  号 03（5962）8901（変更ございません）

F  A  X  番  号 03（5962）8905（変更ございません）

【最寄り駅】

東京メトロ日比谷線 「虎ノ門ヒルズ駅」 徒歩３分

東京メトロ銀座線  「虎ノ門駅」    徒歩７分

気象庁

⛩

NHK放送博物館

銀座線
虎ノ門駅

愛宕神社

虎ノ門交番

虎ノ門金刀比羅宮

虎ノ門ヒルズ

森タワー

虎ノ門ツインビル

虎ノ門ヒルズ

ビジネスタワー

虎ノ門ヒルズ

ステーションタワー

虎ノ門ヒルズ

江戸見坂テラス

虎の門病院

虎ノ門郵便局

桜
田
通
り

霞が関ビルディング

特許庁

神
谷
町→

新橋→

文部科学省

日本消防会館

日
比
谷
線

虎
ノ
門
ヒ
ル
ズ
駅

ホテルオークラ東京

住友不動産

虎ノ門ビル